

# \*本工事費\*

# 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
本工事費									X1000	
1-舗装									Y0502	
				式				<b>5,425,000</b>		
2-舗装工									Y050203	
				式				<b>4,600,000</b>		
3-舗装準備工									Y05020301	
	1			式		<b>200,000</b>		<b>200,000</b>		明第0001 表
3-アスファルト舗装工									Y05020303	
	1			式		<b>4,400,000</b>		<b>4,400,000</b>		明第0002 表
2-防護柵工									Y050207	
				式				<b>350,000</b>		
3-路側防護柵工									Y05020701	
	1			式		<b>350,000</b>		<b>350,000</b>		明第0003 表
2-区画線工									Y050209	
				式				<b>175,000</b>		
3-区画線工									Y05020901	
	1			式		<b>175,000</b>		<b>175,000</b>		明第0004 表

# \*本工事費\*

# 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
2- 仮設工									Y050213	
				式				<b>300,000</b>		
3- 交通管理工									Y05021322	
	1			式		<b>300,000</b>		<b>300,000</b>		明第0005 表
**直接工事費**								<b>5,425,000</b>		
役務費								<b>50,000</b>		
借地料									SA065	
	1			式		<b>50,000</b>		<b>50,000</b>		単第0-0008 表
**共通仮設費（積上分）計**								<b>※ 50,000</b>		
共通仮設費（率分）								<b>700,000</b>		
**共通仮設費計**								<b>※ 750,000</b>		
**純工事費**								<b>※ 6,175,000</b>		

# \*本工事費\*

# 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
現場管理費								2,500,000		
**工事原価**						※		8,675,000		
一般管理費率分								1,822,000		
契約保証費								3,000		
一般管理費計						※		1,825,000		
**工事価格**								10,500,000		
**消費税相当額**						※		1,050,000		
**工事費**						※		11,550,000		

**(※)印は、必ずしも記入する必要はありません。**

# 工種明細表

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
4-不陸整正					Y0501010104
		m2		<b>200,000</b>	
不陸整正 補足材料無し					SPK20040001 0
	2,000	m2	<b>100</b>	<b>200,000</b>	単第0-0001 表
*** 単位当たり ***					
	1	式		<b>200,000</b>	

# 工種明細表

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
4-上層路盤(車道・路肩部)					Y0502030309
		m2		<b>1,400,000</b>	
上層路盤(車道・路肩部) M-30 全仕上り厚100mm 1層施工	2,000	m2	<b>700</b>	<b>1,400,000</b>	SPK20040234 0 単第0-0002 表
4-表層(車道・路肩部)					Y0502030315
		m2		<b>3,000,000</b>	
表層(車道・路肩部) 平均幅員3.0m超 1層当り平均仕上り厚50mm	2,000	m2	<b>1,500</b>	<b>3,000,000</b>	SPK20040241 0 単第0-0003 表
*** 単位当たり ***		式		<b>4,400,000</b>	

# 工種明細表

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
4-ガードレール					Y0502070101
		m		<b>350,000</b>	
防護柵設置工(Gr)土中建込 - 塗装品_Gr-C-4E [規]50m以上100m未満	50	m	<b>7,000</b>	<b>350,000</b>	SS000121 0 単第0-0004 表
*** 単位当たり ***	1	式		<b>350,000</b>	

# 工種明細表

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
4- 熔融式区画線					Y0501010503
		m		<b>175,000</b>	
区画線設置 (熔融式) 実線_15cm					SPK20040002 0
	500	m	<b>250</b>	<b>125,000</b>	単第0-0005 表
区画線設置 (熔融式) 波線_15cm					SA091 0
	250	m	<b>200</b>	<b>50,000</b>	単第0-0006 表
*** 単位当たり ***					
	1	式		<b>175,000</b>	

# 工種明細表

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
4-交通誘導警備員					Y0502132201
		人日		<b>300,000</b>	
交通誘導警備員B					SA063 0
	20	人・日	<b>15,000</b>	<b>300,000</b>	単第0-0007 表
*** 単位当たり ***					
	1	式		<b>300,000</b>	